

No.....

12. 3 Mayıs 1967.
Son Haradis (İstanbul)

Fatih ilkokulu 1-B öğrencileri bir temsil verdi

Öğretmen Kâmuran Sönmez'in yönetiminde yapılan müsamerede çeşit çeşit gösteriler ve oyunlar vardı

Röportaj :
H. Zefer Erdem

Fotoğraf :
B. Şenol

Tiyatro, balo, müsamerde folklor ekibi ve benzeri gibi eğitici eğlence programlarını sadece büyükler tertiplemez ya. Küçüklerde yapar aynı şeyleri, kendilerine has özellikleri ile.

Fatih ilkokulunun 60 kişilik mevcutlu 1 - B sınıfı öğrencileri, öğretmenleri Kâmuran Sönmez'in yönetiminde bir müsamerde tertiplemişlerdi. Neler yoktu bu müsamerde. «Katibem tablosun dan» tutun da «Elâzığ folklor ekibi» ne kadar çeşitli gösteriler, çeşit çeşit oyunlar.

Fatih tiyatrosunun bin kişilik salonu, yavrularını seyretmek için, işini gücünü bırakıp buraya gelen anne - babalar ile tıklım tıklım dolmuştu. Hepsi de yavrularının oynayacakları oyunları bir an önce görmek için sabırsızlanıyorlardı. Bunca sene emek verip yetiştirdikleri çocuklarının derslerinde gösterdikleri başarının yanı sıra, icabettiği zaman bu gibi yerlerde de gösterdikleri başarıları seyretmenin mutluluğu içinde idiler.

Tertemiz, çeşit çeşit elbiselerle sahneye çıkan 25 öğrencinin incecik seslerle birlikte söyledikleri istiklâl marşı ile program başlamıştı. Ana -



Müsamerde en çok alkış toplayan «Katibem Tablosu» gurubu, toplu halde görülmektedir.



Müsamerde en çok dikkatli çeken Kars Ekibi» öğretmenleri ile beraber görülmektedir.

babalar mutlu, yavruları ise heyecanlıydı. İstiklâl marşını müteakiben 10 kişilik bir grup bütün incelikleri ile «Katibem tablosunu» canlandırmıştı, adeta.

Programın birinci kısmı bitmiş, perde kapanmıştı; Salonu dolduran velilerin, yavrularını seyretme heyecanı ile tutukları alkış temposundan ne derece yoruldukları, fakat bu yorgunluğu belli etmemek istedikleri yüzlerinden okunu yordu. Aynı anda perde arkasında bulunan minik yavruların da, daha ziyade heyecandan doğma, yorgunlukları ebeveynlerinden aşağı değildi her halde.

Bir süre sonra, bizzat öğretmenlerinin yazdığı «Uyuyan prenses» adlı temsilin birinci perdesi 1 - B sınıfının öğrencileri tarafından oynanmaya başlanmıştı. Konuşmalar, espriler, figürler o kadar canlı idi ki, insanın hayret etmemesi imkânsızdı.

Saatler geçmiş, programın sonu yaklaşmıştı. Son olarak «Kars ekibi» sahnede görüldü. Bütünü ile görmeye değdi bu ekibi, hele Nilgün Öztürk'ün yaptığı enteresan hareketler, hiç kimsenin gözünden kaçmıyordu.



Oynadıkları oyunlarda gösterdikleri üstün başarıları ile dikkatli çeken Nilgün Öztürk, iki arkadaşının arasında görülmektedir.